
２０２５年１２月吉日 
 
お取引先各位 
 

テクノレント株式会社   
代表取締役 ⿊川 憲司 

 

振込⼝座名義変更のお願い 
 

 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社「テクノレント株式会社」は、２０２６年 4 月 1 日をもちまして「リコーリース株式会社」と合併し、 
リコーリース株式会社にすべての業務を承継することとなりました。 
 
これに伴い、下記の通り振込⼝座の名義が変更となりますので、今後のお振込に際しましては、新⼝座名義
にてご対応いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
旧⼝座名義 ︓テクノレント（カ  

︓テクノレント株式会社  
 

新⼝座名義 ︓リコーリース（カ 
︓リコーリース株式会社 

インボイス登録番号︓T7010601037788 
 
 
※取引銀⾏・⼝座種類・⼝座番号の変更はございません。 
※旧⼝座名義でも２０２６年６月まではご利⽤可能ですが、お早めにご対応頂きますようお願い申し
上げます。 
※ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
【お問い合わせ先】   
⼝座名義変更窓⼝ TEL:03-6863-2711                              以上 


